
Smlouva o převodu práv k patentu
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku {dále jen „Smlouva")

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Vysoká škola technická a ekonomická v českých Budějovicích
Se sídlem: Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice 
IČ: 75081431, DIČ: CZ75081431

Zastoupená: prof. Ing. Marek Vochozka MBA, Ph.D., rektor 
Číslo účtu:

(dále jen "Převodce")

a

BioAktiv CZ s.r.o.
Se sídlem Bořivojova 878/35,130 00 Praha 
IČ: 24845957, DIČ: CZ24845957
Zastoupená: panem Milanem Zvonařem, jednatelem společnosti 
Číslo účtu:
(dále jen "Nabyvatel")
(dále společně jen "Smluvní strany")

1. Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Převodce převést na Nabyvatele majetková práva k nehmotnému 
majetku - patentu CZ patent 308 203 a závazek Nabyvatele zaplatit za tento převod sjednanou cenu.

1.

2. Kupní cena a platební podmínky

Cena za převod majetkových práv k patentu dle čl. 1 této Smlouvy činí 60 000 Kč bez DPH. Nabyvatel 
se zavazuje uhradit Převodci tuto cenu včetně DPH v zákonné výší na základě faktury splatné ve lhůtě 
14 dní, vystavené Převodcem po nabytí účinnosti této smlouvy, a to převodem na účet Převodce 

uvedený v záhlaví této Smlouvy.

1.

3. Převod majetkových práv

Majetková práva k patentu specifikovanému v čl. 1 budou převedena na Nabyvatele až úplným 

zaplacením ceny sjednané dle čl. 2 této Smlouvy.
Po zaplacení celkové ceny dle čl. 2 této Smlouvy se I 

prohlášení pro účely zápisu změny vlastníka patentu aie
průmyslového vlastnictví a poskytnout mu za tímto účelem veškerou potřebnou součinnost.

1.

:e zavazuje předat Nabyvateli postupní 
čl. 1 této Smlouvy v rejstříku Úřadu

2.

4. Ostatní a závěrečná ujednání

Obé Smluvní strany se zavazují považovat informace o veškerých skutečnostech, o kterých se dověděly 
na základě této Smlouvy nebo v souvislostí s touto Smlouvou za informace důvěrné (dále jen „Důvěrné 

informace") a zavazují se o takových skutečnostech zachovat mlčenlivost, a to až do doby, kdy se tyto 
informace stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinností 
mlčenlivosti.

1.



2. Převodce prohlašuje, že má plné a neomezené právo převést majetková práva lípátéirřtíj-dlé-él^*! tfetíy 

Smlouvy na Nabyvatele, že neučinil žádný úkon, který by tomuto převodu bránil a že patent není 
zatížen žádnými právy třetích osob.

3. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky, zejména 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen "občanský zákoník").

4. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících, které nebudou moci být 
vyřešeny vzájemnou dohodou Smluvních stran, budou řešeny příslušným soudem v České republice.

5. Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy 
z důvodů stanovených v občanském zákoníku.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran

[istru smluv dle zákona o registru smluv. Nabyvatel bere 
)uva byla uveřejněna v souladu se zákonem o registru

a účinnosti dnem uveřejnění této Smlou 
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, al 
smluv, přičemž se Smlouvu v registru smluv zavazuje zveřejnit Převodce.

7. Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných, vzestupně očíslovaných, dodatků, 
podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran.

8. Tato Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má povahu originálu. 
Převodce a Nabyvatel obdrží po 1 vyhotovení.

9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Českých Budějovicích dne dne..........V

Za VŠTE v Českých Budějovicích Za BioAktiv CZ s.r.o.

prof. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D. 

rektor VŠTE

Milan Zvonař

jednatel společnosti


